....

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças S

u: , ,
Câmara
Sem.,.-. p=-~

...,dWt

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva B \HH \ D< > (, \1{( \S
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

2018 1
Plenário das Deliberações

~~~ o~~&~

O Projeto de Decreto do
N.0 007, Liv. 26, Fls. __ Em 01/02/2018. Legislativo

O Projeto de Resolução No.002/2018
às 12:30hs. X Requerimento

O Indicação
~ O Moçãode
(~~ O Emenda

Assina~~uncionário
Autor: Vereador MIGUEL MOREIRA DA SILVA- PSB (Presidente da Câmara) e
outros

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
do Plenário, seja encaminhado expediente a Secretária Municipal de

aúde, solicitando relatório demonstrativo de todos os óbitos ocorridos nas unidades
saúde pública de Barra do Garças, no período de julho de 2016, até a presente

ata, solicitando ainda que tais informações sejam repassadas à Câmara Municipal,
em no máximo 05( cÍ11Ço) dias úteis.

Sessões da Câmara Municipal d~ Barra qo Garças-MT., 30 de
aneiro de 2018. ~

~-#~1f~Ç~
r éfuSTAVO NOLASCp GÚÚdARÁES

Vereador-D EM

s VALDEI LE: E ~~S
Vereador-PDT t
CELSON JOS SILVA SOUSA
Vereador-PV
Vice-Presidente

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br